Приложение 1
к постановлению

администрации Города Томска

от 19.05.2017 № 381
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировского района муниципального образования «Город Томск»
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание жилого помещения, руб./кв.м в месяц

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	плата за содержание 
	плата за текущий ремонт 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ул. Киевская, 82а
	17,71
	11,96
	5,75

	2
	пр. Кирова, 49/1
	19,48
	15,99
	3,49

	3
	ул. Кузнецова, 31
	15,45
	9,70
	5,75

	4
	ул. Кулева, 32
	17,75
	14,17
	3,58

	5
	ул.Московский тракт, 76
	17,50
	11,75
	5,75


